
ZARZĄDZENIE NR 140/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 12 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Ochrony Zdrowia Psychicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 
446) oraz uchwały Nr XVII-21/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 stycznia 2016 w sprawie przyjęcia 
do realizacji „Gminnego programu ochrony zdrowia psychicznego na lata 2016-2020” zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Realizując Gminny program ochrony zdrowia psychicznego na lata 2016-2020, zwany dalej "Programem", 
powołuje się Gminną Komisję Ochrony Zdrowia Psychicznego.

§ 2. Gmina Komisja Ochrony Zdrowia Psychicznego jest Zespołem doradczym Burmistrza Wołomina w 
realizacji zadań wynikających z Programu.

§ 3. W skład Gminnej Komisji Ochrony Zdrowia Psychicznego, zwanej dalej "Komisją" wchodzą:

1. Pani Danuta Graszka – przedstawicielka Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie – Przewodnicząca 
Komisji.

2. Pani Jadwiga Gawkowska – przedstawicielka Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień -Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wołominie.

3. Pani Marta Sokołowska – przedstawicielka Fundacji Spektrum i Grupy Spektrum Sp. z o.o.

4. Pani Bożena Woldon – przedstawicielka Starostwa Powiatowego w Wołominie.

5. Pani Urszula Plata-Paćkowska - przedstawicielka Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Nr 2 w Wołominie.

6. Pani Marta Makowska – przedstawicielka Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie.

7. Pani Sylwia Woźniewicz – przedstawicielka Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie.

8. Pani Małgorzata Rytel-Siłka – przedstawicielka Szpitala Powiatowego w Wołominie.

§ 4. Do zadań Komisji należy w szczególności:

1. Opiniowanie projektów otwartych konkursów ofert, na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia 
psychicznego.

2. Udział w komisjach konkursowych, dokonujących wyboru oferenta realizującego zadanie z zakresu 
ochrony zdrowia psychicznego.

3. Zbieranie i analizowanie danych o zdrowiu psychicznym mieszkańców Wołomina.

4. Wnioskowanie we wszystkich sprawach z zakresu ochrony zdrowia psychicznego mieszkańców gminy 
Wołomin.

§ 5. 1. Pracami Komisji kieruje Przewodnicząca.

2. Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodnicząca inicjatywy własnej, na wniosek Burmistrza Wołomina lub 
co najmniej czterech członków Komisji.

3. Posiedzenia Komisji odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na rok.

4. Posiedzenia Komisji odbywają się przy udziale co najmniej połowy składu Komisji.

5. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, zawierający listę obecności oraz rozstrzygnięcia dotyczące 
podejmowanych działań.

6. Obsługę organizacyjno - techniczną Komisji zapewnia Wydział Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji 
Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 6. 1. Członkowie Komisji powoływani są na czas realizacji Programu, tj. do 31 grudnia 2020 r.

Id: 56584180-7A77-4348-8D24-6CF0816B64BA. Podpisany Strona 1



2. Członkowie Komisji wykonują zadanie w ramach obowiązków służbowych lub zawodowych.

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 56584180-7A77-4348-8D24-6CF0816B64BA. Podpisany Strona 2




